

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		32 250,00
Montáž - práce		3 300,00
Mezisoučet 1	0,00	35 550,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		2 133,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	37 683,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2		376,83
Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1		1 777,50
Základní náklady celkem		39 837,33
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 2,00% z pravé strany mezisoučtu 2		753,66
Vedlejší náklady celkem		753,66
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		40 590,99
Základ a hodnota DPH 21%	40 590,99	8 524,11
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		49 115,10

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
<i>Svítilno označení A</i>								
LED svítidlo přisazené, 1285x171x55mm, 56W, 8300lm, 4000K, IP40, mikroprisma (výpočet proveden svítidly NARA G2 12 DMPP 8k3 840)	ks	15,00	2 150,00	32 250,00	220,00	3 300,00	2 370,00	35 550,00
<i>Svítilno označení B</i>								
LED svítidlo přisazené, 1285x171x55mm, 21W, 3300lm, 4000K, IP40, mikroprisma (výpočet proveden svítidly NARA G2 12 DMPP 3k3 840)	ks	34,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<i>Svítilno označení C</i>								
LED svítidlo přisazené, 725x171x55mm, 25W, 3700lm, 4000K, IP40, optika mikroprisma (výpočet proveden svítidly NARA G2 6 DMPP 3k7 840)	ks	99,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<i>Svítilno označení D</i>								
LED svítidlo přisazené, kruhové 400mm, 24W, 1920lm, 4000K, IP20, kovové tělo, optika PMMA (výpočet proveden svítidly SF CIRC 400 V)	ks	23,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<i>Svítilno označení E</i>								
LED svítidlo do podhledu, 1200x600x78mm, 42W, 7630lm, 4000K, IP40, optika mikroprisma (výpočet proveden svítidly LAMIA 1200x600 DMPP 8k3 840)	ks	80,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<i>Svítilno označení F</i>								
LED svítidlo do podhledu, 1200x300x78mm, 21W, 3000lm, 4000K, IP40, optika mikroprisma (výpočet proveden svítidly LAMIA 1200x300 DMPP 3k3 840)	ks	16,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Úprava podhledu pro svítidlo F	ks	16,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<i>Svítilno označení G</i>								
LED svítidlo do podhledu, 1200x300x78mm, 14W, 2360lm, 4000K, IP40, optika mikroprisma (výpočet proveden svítidly LAMIA 1200x300 DMPP 2k6 840)	ks	12,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Úprava podhledu pro svítidlo G	ks	12,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<i>Svítilno označení H</i>								

LED svítidlo do podhledu, 600x600x78mm, 32W, 5560lm, 4000K, IP40, optika mikroprisma (výpočet proveden svítidly LAMIA 600x600 DMPP 6k2 840)	ks	34,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<i>Svítidlo označení J</i>								
LED svítidlo přisazené, 1577x116x100mm, 42W, 6800lm, 4000K, IP66, optika PC (výpočet proveden svítidly HEFRON PC 15 6k8 840)	ks	90,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<i>Svítidlo označení M</i>								
LED svítidlo závěsné, přímo nepřímé, 1195x295x16mm, 49W, 5230lm, 4000K, IP40, mikroprisma (výpočet proveden svítidly ZCLED3GID49L840/LGP-MIKRO-C)	ks	2,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<i>Svítidlo označení N</i>								
LED svítidlo závěsné, kruhové 580mm, 46W, 4460lm, 4000K, IP40, eloxované tělo, opál (výpočet proveden svítidly ZCLED3GID46R840/LPGC580-OPAL)	ks	1,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<i>Svítidlo označení NO</i>								
LED nouzové svítidlo přisazené 365x120x67mm, 3W, 100lm, 6500K, IP65, difuzor PC (výpočet proveden svítidly DIONE 16 LED)	ks	31,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<i>Příspěvek na recyklaci</i>								
Recyklace elektrického zařízení	ks	627,00		0,00		0,00	0,00	0,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Demontaz stávajících svítidel	ks	627,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Napojení na stávající zařízení	ks	627,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Likvidace a odvoz odpadu	kpl	1,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Úprava připojení nových svítidel	ks	627,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Úklid stanoviště	kpl	1,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00		0,00		0,00	0,00	0,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500								
Revizní technik	kpl	1,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Podružný materiál							0,00	0,00
Elektromontáže - celkem				32 250,00		3 300,00		35 550,00

Název
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
Z. č.
A. č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka
Doprava dodávek (3,6) %
Přesun dodávek (1) %
PPV (1 nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (1) %
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %
Opravy v záruce (5 - 7) %
GZS (3,25 nebo 8,4) %
Provozní vlivy %
Kompletační činnost - a
Kompletační činnost - b
Kompletační činnost - k1
Kompletační činnost - k2
Roční nárůst cen 1 %
Roční nárůst cen 2 %
1. sazba DPH %
- i pro přírážky rekapitulace
2. sazba DPH %
Procento PM % 1
Procento PM % 2

Hodnota
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Výměna svítidel v budově Střední průmyslové školy Zlín
Etapa 1, budova A +C
SPŠ Zlín, tř. T. Bati 4187, 760 01 Zlín
2025
Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
3,60
1,00
6,00
0,00
0,00
1,00
5,00
0,00
2,00
0,00
0,952842
0,00
0,00
0,00
0,00
21
15

5

20